AKT THEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“ANSA - SERRAMENTI“ SHPK

Neni 1: Emri dhe forma ligjore

Sot mé daté 15.04.2021, uné i nénshkruari:

I. Alfred Nerjaku, i daté€lindjes 15.06.1977, madhor dhe me zotési t& ploté pér t&
vepruar, me numér identifikimi H70615004B

themeloj njé shoqéri me pérgjegjési t& kufizuar me emrin :

“ANSA - SERRAMENTI* SHPK

Shogéria rregullon veprimtaring e saj n& pérputhje me Aktin e Themelimit, Statutin e saj,

me ligjin 9901 daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqgérité tregtare”

Neni 2: Selia
Stacioni Zooteknik Xhafzotaj, Rruga nacionale Shijak - Durrés, Zona Kadastrale
2574, Nr.Pasurie 163/28, Durrés.
Shogéria mund t& hapé edhe seli t&é tjera operative, filiale, pérfaqési dhe agjensi né té
gjithé territorin e Shqip&risé si dhe jashté saj, né pérputhje me legjislacionin shqiptar dhe

ligjet e vendeve ku ato hapen.

Neni 3: Objekti

Shoqéria do t€ ushtroj& veprimtariné si mé poshté:

e Import- eksport, tregtim t& léndés sé paré, profile alumini, plastike, aksesorg,

dyer, dritare.



* Prodhim dhe montim i dyerve dhe dritareve, alumini, plastike, druri, kangjella.

e Prodhim dhe montim fasadash.

e Shitje me shumicé e pakicé e materialeve t& ndértimit, etj

e Shoggria sipas nevojave t& aktivitetit ka t& drejtén e ushtrimit t& ¢do aktiviteti t&
ligishém, t& lejueshém pér formén e shoqérisé, e cila nuk ndalohet me ligj (sipas

nenit 7 t& Ligjit nr.9901, dt.14.04.08).

Neni 4: Kohézgjatja

Kohézgjatja e shoqérisé do té jeté pa afat.

Neni 5: Kapitali
Kapitali i shoqérisé &éshté 10.000 (dhjetémijé) Lekg, i ndaré n& 1 kuoté.
Kontributi i ortak&éve n& kapitalin e shoqérisé &shté vlerésuar sipas té dhénave té
méposhtme:
Alfred Nerjaku, &shté zotérues e 1 kuote, me 100% pjesmarrje né kapitalin e shoqérisé

me vilerén 10.000 leké.

Neni 6: Organet drejtuese té shoqérisé
Organet drejtuese t& shoqérisé do t& jené:
(-) Asambleja e Pérgjithshme.
(-) Administrator i shoqgérisé do té jeté Z. Alfred Nerjaku, pér njé periudhé 5 vjegare

me t& drejté riemérimi.

Neni 7: Viti ushtrimor

Viti ushtrimor fillon me 1 Janar dhe mbaron me 31 Dhjetor.

Neni 8:Dispozitat e fundit
Shogqgéria respekton ligjin dhe statutin q& &sht& pjesé e pandaré e kétij akti.



Pér ¢do gjé tjetér, q&€ nuk &shté shkruar shprehimisht n& kété statut, zbatohet legjislacioni
né fuqi pér shoqérité tregtare, pér QKR-n& si dhe ¢do ligj tjetér mbi veprimtariné e

shoqgérive me pérgjegjési t& kufizuar.

Emri dhe nénshkrimi i Ortakut t& Shoqgrisé
Alfred Nerjaku
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